
 

 
 
ДО  
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Ш У М Е Н 
 

Д О К Л А Д Н А    З А П И С К А 
от Красимир Костов 

Кмет на Община Шумен 
 
ОТНОСНО: Приемане на Отчетен доклад за дейността на   

Общински Фонд “Култура” за 2007 г;  
Приемане Доклад на Контролния съвет по 
набирането и управлението на средства за 2007 г. 

 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
       На основание чл. 17, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА и чл. 11, т. 4  от  
Правилника за работа на Общински фонд “Култура”, предлагам на 
Общински съвет да  

Р Е Ш И: 
          

1. Приема  Отчетния доклад за дейността на Общински 
фонд “Култура” за 2007 година. /Приложение № 1/. 

2. Приема Доклад на Контролния съвет по набирането и   
управлението на средствата от Общински фонд “Култура” за 2007 г. 
/Приложение 2/. 

 
 
 
 

Красимир Костов, 
Кмет на Община Шумен 
 
Предложил,  
      
Живка Тонева       
Зам.-кмет по култура, просвета и образование 
 
Изготвил, 
Татяна Тодорова, мл. експерт  
 


